
 

            COMUNE DI NIBBIOLA 
                Provincia di Novara 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  n°  119 

 

 

del Servizio Contabilità 

 

 

adottata in data  20.9.2016 

 

 

 

 

OGGETTO:  CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA – IMPEGNO DI SPESA 

 

 

L’anno   Duemilasedici                 addì   20         del mese di  settembre                        

 

 

nella Sede Municipale  

 

 

il Responsabile del servizio  nella persona della Sig.ra BORACCHIA Patrizia 

 
     

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Vista la deliberazione C.C. n. 19 del 19/5/2016 con la quale è stato approvato il Bilancio per gli 

anni 2016/2017/2018. 

Visto il provvedimento a firma del Sindaco n. 1 del 8/06/2016 di  nomina del  Responsabile del 

Servizio.  

Vista la deliberazione della G.C. n. 43 del 7.9.2016 con la quale si promuoveva e patrocinava lo 

svolgimento delle manifestazioni del 25.9.2016 nonché si approvava la concessione di un contributo 

economico di Euro 700,00 quale forma di sostegno alla realizzazione delle attività in programma, a 

favore della Parrocchia Maria Vergine Assunta di Nibbiola. 

Ritenuto, in esecuzione alla suddetta deliberazione, di  impegnare la spesa di Euro 700,00. 

Visto il regolamento di contabilità. 

 

DETERMINA 

 

 

1)Di impegnare la spesa di Euro 700,00  a favore della Parrocchia Maria Vergine Assunta di 

Nibbiola quale contributo economico per lo svolgimento delle manifestazioni del 25.9.2016. 

2)Di imputare il suddetto importo alla missione 05 programma 02 titolo 1 macroaggregato 

103/1506 U. 1.3.2.99.999 bilancio del corrente esercizio. 

3)Di liquidare con separato atto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000 . 

 

       Il Responsabile del servizio  

      F.to  Boracchia Patrizia  

 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

 

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi degli articoli 153 comma 5 e 147/bis 

del D.Lgs. 267/2000 attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

Nibbiola  20/09/2016 

        Il Responsabile del servizio  

        F.to Boracchia Patrizia 

        

 

 

 

     Relazione di Pubblicazione  

 

   Copia della presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Informatico di questo Comune 

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal  21.09.2016 

                         

            Il Responsabile 

                    F.to                  Agostinetti Enio    

         

 

 

 

                          

 


